Протокол ЛЬ 1

Щата заседанияz20 августа 202I года.

Заседаtlие МО учителей ес1ествеIлпых и обществеIIцых наук.,

физическоli культуры и ОБIt.

ПрисутствуIот: все членьi N4O.

Отсутствую,г:

Повестка дпя. Установочное заседание.

1 вопрос. ПланированиIо деятельности на новый учебный год,

организации ГИА, по подготовке проектных и исследовательских рабоТ
обучаIощихся. Составление обLIIего графика контрольных, лабораторных И

практических работ

2 вопрос. ПланироваI-IиIо исследовательской и проектноЙ деятелъности

обучающихся на 202|-2022 уч.г. Утверждение перечня тем проектов и

исследовательских работ обучающихся

3 вопрос. Анализ ДКР, составление реестра затруднений.

4 вопрос. Составление перечня мероприятий, конкурсов, олиМПиаД, В

которых планируется принять участие в 202|-22 учебном году, составленИе

соответствуIощего графика, согласование планов самообразования

педагогов, распределение в ВТГ (временные творческие группы).

По первому и Bтopoмy вопросу слушали: Касимову О.Л.

По третьему и четвертому вопросу слушали: членов N4O.

Решепия заседаЕия V[О:

1 вопрос. Утвердить план работы ШrV{О на 202|-2022 год

2 вопрос. Утвердить темы для IlПК.

3 вопрос. Активизировать работу по сложным для обучаюшихся темаМ

4 вопрос. Утвердить перечень мероприятий и конкурсов для

обучающихся.

Руководитель IVIO: Касимова О.Л.
,,l

", ;,,,/ !
-( ,

:

l

]

:

d

]i

,l

i

l]

.:

Протокол Лb 3

Щата заседаIIия: 23 октября 2021 года.

ЗаседаlIие NIО учителей естествеIIных и обществеIIIlых наук, физической

культуры и ОБЖ.

ПрисутствуIот: все члены МО.

OTcyTcTByIoT:

Повестка дня:

1 вопрос: Обсуждение итогов олимпиад.

2 вопрос: Подготовка проектов и иссJIедователъских работ к защите на

школьной }lПК.

3 вопрос: Утвердить КИN4 для ТКР Лb 1.

По вопросам слуIпали: членов МО

Реrпения заседания МО:

Сформироватъ втг. киN4 по химии, биологии, истории, обществознаниIо,

географии принятъ.

Руководитель lVIO: Касимова О.Л

(

Про,l,окол ЛЪ 4

Заседание Мо учителей естествеIIIIых и общесr,веIIных наук,

физической ку,lrьтуры и ОБХt.

Присутствуют: все членьi МО.

OTcyTcTByIoT:

Повестка д}Iя: РаспрелеJIение членов методического объедиltения дJIя

участия в предметных и методических неделях, бинарнътх уроках.

По вопросам слушалIл: членов NIО.

решения заседания Мо: Распределиl,ь и IIазначить членов

методического объединеrrия для участия в предметIlых и метоДическиХ

неделях, бинарных уроках.

Руковолитель МО:
/,'

'о|'1

КАсимова о.Л.